PSR Puglia 2014/2020 - Misura 19.2
GAL ISOLA SALENTO 

	Intervento: 
	19.2.2.1 “Stanze del Salento di Mezzo”

	Beneficiario:
	Denominazione Ditta

	CUAA: 
	XXXXXXXXXX

	DDS n.:
	XXXXXXXXXX


Elenco Beni Strumentali Mobili

	prog. elenco 
	Descrizione bene 
	n. targhetta

	1
	Tavolo mod. ZZZ
	1

	2
	n. 10 sedie Mod. XYZ
	2-11

	3
	n. 2 Scaffali mod. DFG
	12-13

	4
	Computer mod.YXZ
	14

	5
	…
	…

	6
	
	

	7
	
	

	8
	
	

	9
	
	

	10
	
	

	11
	
	

	12
	
	

	…
	
	


NB. Su ciascun bene strumentale mobile relativo all’investimento finanziato (arredi, attrezzature, macchinari, automezzi, ecc) dovrà essere riportata una targhetta indelebile contenente un numero identificativo univoco e i riferimenti all’intervento (Denominazione e CUAA beneficiario, N. DDS e Codice Intervento).

Il presente documento dovrà riportare l’elenco di tutti i beni mobili relativi all’investimento con l’indicazione del numero identificativo della/e targhetta/e di riferimento. I beni omogenei potranno essere raggruppati nella stessa voce di descrizione.
